
DS 6.000 Mediclean *RU

DS 6.000 ir putekļsūcējs ar ūdens filtru, kas rūpējas ne tikai par nevainojami tīrām grīdām, bet 

arī par svaigāku 99,99 % no putekļiem tīru gaisu. Rezultātā uzturēties iekštelpās kļūst daudz-

kārt patīkamāk. Pretstatā no parastajiem putekļu sūcējiem ar filtra maisu, jaunizstrādātais DS 

6.000 ar ūdens filtru ir balstīts uz ūdens dabas spēku, kas rodas ūdenim filtrā griežoties ar 

lielu ātrumu. Iesūknētie netīrumi, izejot caur virpuļojošajam ūdenim, tiek efektīvi izfiltrēti no 

gaisa un paliek ūdenī. Rezultātā izplūstošais gaiss kļūst svaigāks un īpaši tīrs.

D
S 

6
.0

0
0

 M
e
d
ic

le
an

 *
R

U
, 1

.1
9

5
-2

0
2

.0
, 2

0
1
6

-0
9

-0
2



D
S 

6
.0

0
0

 M
e
d
ic

le
an

 *
R

U
, 1

.1
9

5
-2

0
2

.0
, 2

0
1
6

-0
9

-0
2

DS 6.000 Mediclean *RU

 Iebūvēta piederumu glabātuve

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.195-202.0

EAN kods  4039784589582

Pieļaujamā jauda W 900

Ūdens filtrs l 2

Jaudas kabelis m 7,5

Darba radiuss m 11,2

Skaņas spiediena līmenis dB(A) 66

Spriegums V 220–240

Frekvence Hz 50–60

Svars bez piederumiem kg 7,5

Standarta piederumi
Sūkšanas šļūtene m 2,1

Mīksts polsterējums uz roktura  
Teleskopiska iesūkšanas caurule  
Pārslēdzams sauso netīrumu grīdas 
uzgalis

 

Šķirbu uzgalis  
Mīksto mēbeļu uzgalis  
HEPA 13 filtrs  
Praktisks novietošanas stāvoklis  
"Foam stop" putu inhibitors  
Mazgājams starpfiltrs  
       



DS 6.000 MeDiclean *RU
1.195-202.0

1 2 3 4 5 6

D
S 

6
.0

0
0

 M
e
d
ic

le
an

 *
R

U
, 1

.1
9

5
-2

0
2

.0
, 2

0
1
6

-0
9

-0
2

Pasūtījuma 
Nr. Apraksts

Uzgaļi

Turbojaudas uzgalis 1 4.130-177.0 Ar gaisu virzīts sūknēšanas uzgalis. Ideāls paklājiem ar garu 
spalvu, kā arī dzīvnieku spalvu savākšanai. Intensīvai, rūpī-
gai un higiēniskai tīrīšanai.



Turbo rīks VC 6 un DS 5600 mīk-
stajām mēbelēm

2 2.903-001.0 

Rīks parketa grīdām 3 4.130-172.0 Rīks parketa grīdām ar dabīgiem sariem uzmanīgai parketa 
grīdu un citu cietu virsmu tīrīšanai.



Uzgalis matračiem 4 6.906-755.0 Īpašs uzgalis higiēniskai matraču un gultas rievu sūkšanai. 
Filtrs

Filtrs motora aizsardzībai 5 6.414-631.0 Mazgājams vidējais filtrs notur gaisā esošās daļiņas, piemē-
ram, putekļus un mitrā gaisā esošus alergēnus.



6 2.860-273.0 
              


